文化部关于同意深圳市聆听音像连锁有限公司从事全国音像

制品连锁经营业务的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E6_96_87_E

5_8C_96_E9_83_A8_E5_c80_314390.htm 文化部关于同意深圳

市聆听音像连锁有限公司从事全国音像制品连锁经营业务的

批复(文市函〔2006〕2367号)广东省文化厅： 你厅报送的《

关于深圳市聆听音像连锁有限公司在全国范围内从事音像制

品连锁经营业务活动的请示》（粤文请〔2006〕129号）收悉

。 根据《音像制品管理条例》、《音像制品批发、零售、出

租管理办法》的有关规定，经研究，同意深圳市聆听音像连

锁有限公司在全国从事音像制品连锁经营（含直营连锁和特

许连锁）业务。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com